



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. MARCONI" Palagianello (Ta)



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
 Fondo sociale europeo
 Fondo europeo di sviluppo regionale

CUP: B79J22000720006
 CIG: Z5B3840931

Cod. Prog.: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-187
 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo.

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/50363 del 27/12/2021 – Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1. 3 "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo". Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014 – 2020

Ordine N.: 27/2022

CODICE UNIVOCO UFF.: UF3KQH

Spett.le Gruppo di Ricerca DEDALOS Soc. Coop
progettazione@pec.gruppodedalos.it
 P.IVA: 03643760758

Qtà	Tipologia fornitura	Tipologia dettaglio	Descrizione dettaglio	Prezzo unitario imponibile	Prezzo imponibile (Qtà x Prezzo)	IVA	Prezzo unitario IVA inclusa	Totale IVA inclusa Qtà x Prezzo
4	Forniture green	Attrezzature per giardinaggio didattico	Cassoni con allestimento orto sensoriale e fornitura strumenti	2.254,10 €	9.016,39 €	22%	2.750,00 €	11.000,00 €
200	Forniture green	Attrezzature per giardinaggio didattico	Piantine da trapianto	0,81 €	162,00 €	22%	0,99 €	197,64 €
2	Forniture green	Attrezzature per giardinaggio didattico	Serre idroponiche	204,92 €	409,84 €	22%	250,00 €	500,00 €
4	Forniture green	Attrezzature per giardinaggio didattico	Moduli tavolo + sedute da esterno	491,80 €	1.967,21 €	22%	600,00 €	2.400,00 €
1	Forniture green	Attrezzature per giardinaggio didattico	Cassette portattrezzi	1.393,44 €	1.393,44 €	22%	1.700,00 €	1.700,00 €
2	Forniture green	Compostiere	Compostiere	81,97 €	163,94 €	22%	100,00 €	200,00 €
3	Forniture green	Altro materiale non inventariale	Pannelli didattici descrittivi	409,84 €	1.229,51 €	22%	500,00 €	1.500,00 €
1	Forniture green	Piccoli lavori di sistemazione edilizia	Percorso sensoriale + Impianto di irrigazione	3.688,52 €	3.688,52 €	22%	4.500,00 €	4.500,00 €
1	Spese generali	Addestramento all'uso delle attrezzature	Formazione rivolta ai docenti ed agli allievi con n.5 interventi in loco	409,84 €	409,84 €	22%	500,00 €	500,00 €
				18.440,69 €	Totale delle forniture		22.497,64 €	

Condizioni di fornitura: Vedi disciplinare

Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa Mele Giustina

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.82/2005 e norme ad esso connesse